
Miejsce Piastowe, dnia 13 grudnia 2024 r.  
ZP.271.2.8.2024 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
złożonych do dnia 13 grudnia 2024 r. do godz. 800 

 
 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: „Rozbudowa 
sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej do 44 budynków mieszkalnych 
jednorodzinnych dwulokalowych w zabudowie szeregowej zlokalizowanych na 
działkach nr ewid. 201/2 i 205/2 w miejscowości Niżna Łąka” prowadzonym w trybie 
podstawowym w wariancie bez przeprowadzenia negocjacji. 
 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320): 
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 600 000,00 zł 
brutto. 
Na wykonanie przedmiotowego zamówienia do godziny 800 złożono 8 ofert przez 
następujących wykonawców: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Cena 
(zł brutto) 

Wydłużony okres 
gwarancji rękojmi 

 
 

1. 

KAN-SYSTEM Łukasz Zając z 
siedzibą w Krośnie, ul. 
Bohaterów Westerplatte 27a, 38-
400 Krosno, NIP:684 2502030 

917 123,89 zł 

 
24 m-ce 

2. 

Spółdzielnia Usług Wodno-
Kanalizacyjnych Produkcji Rolnej 
i Handlu „ROLWOD”z siedzibą w 
Skołyszynie, 38-242 Skołyszyn 11 
NIP: 6850005524 

786 815,82 zł 

 
 

24 m-ce 

3. 
F.H.U. Daniel Liebner z siedzibą 
w Głowience, ul. Św. Jana 14, 38-
455 Głowienka, NIP: 6841242325 

858 484,65 zł 
 

24 m-ce 

4. 

Zakład Instalacyjno-Budowlany 
Edward Kwiek z siedzibą w 
Czudec, ul Rzeszowska 60, 38-
120 Czudec, NIP 8191004590 

795 516,95 zł 

 
24 m-ce 

5. 

Zakład Instalacyjny Ryszard 
Staroń z siedzibą w Krośnie, ul. 
Powstańców Warszawskich 50, 
38-400 Krosno, NIP: 6841115851 

738 000,00 zł 

 
 

24 m-ce 
 



6. 

Zakład Instalacyjno-Budowlany 
LISBUD Paweł Lisowski z 
siedzibą w Pstrągowej, 38-121 
Pstrągowa 340, NIP: 8191482800 

864 444,00 zł 

 
 

24 m-ce 
 

7. 

KONSORCJUM firm: LIDER: 
PBIG SP. Z O.O. z siedzibą w 
Rzeszowie, ul. Hanasiewicza 19, 
35-103 Rzeszów, NIP: 
8133899914; PARTNER: EKO-
GAM 2 SP. Z O.O. z siedziba w 
Rzeszowie, ul. Hanasiewicza 19, 
35-103 Rzeszów, NIP: 
8133868397 

649 440,00 zł 

 
 

 
 

36 m-ce 

8. 

Przedsiębiorstwo Robót Wodno-
Kanalizacyjnych ROKAN Rość 
Dawid sp.j., z siedzibą w 
Rzeszów ul. Kwiatkowskiego 6, 
35-311 Rzeszów, NIP 8133704394 

896 385,26 zł 

 
 

24 m-ce 
 

 
 

 

Wiktor Skwara 

Wójt Gminy Miejsce Piastowe 
 


